
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т . ^  6?. 
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского  
муниципального образования от 28Л 2.2020 г. №  798-ПА «Об утверждении  

П орядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета 
И рбитского муниципального образования муниципальным бюджетны м и 
муниципальным автономным учреждениям Ирбитского муниципального

образования на иные цели»

В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2020 №  203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 
муниципальным правовым актам, устанавливаю щ им порядок определения объема и 
условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели" и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального 
образования 
ПОСТАН ОВЛЯЕТ:

1. В Порядке определения объема и условий предоставления субсидий из 
бю джета Ирбитского муниципального образования муниципальным бюджетным и 
муниципальным автономным учреждениям Ирбитского муниципального 
образования на иные цели подпункты 6, 9, 10 пункта 2 статьи 1 исключить.

2. Распространить действие настоящ его Постановления с 01 января 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 

муниципального образования http://w w w .irbitskoem o.ru.
4. Контроль исполненияш ё х дящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образ( /  А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

